
第 39 回臨床部会症例検討会のお知らせ（開催日変更：2024 年 7 月 14 日） 

 

比較眼科学会会員各位 

 

仲春の候、会員の皆様におかれましてはますますご清栄のことと存じます。 

 

2024 年 3 月 9 日に症例検討会開催のお知らせを学会ホームページにて告知いたしました

が、韓国獣医眼科学会の年次大会（2024 年 6 月 29 日～30 日、ソウル）と開催予定日が重

複したことより日程を変更させていただきます。 

すでに参加をご予定していただいていた会員の皆様には大変申し訳ありませんが、ご予定

の変更をお願い致します。会員の皆様には混乱を招く結果となり、お詫び申し上げます。 

 

前回お知らせしましたように今回は対面式にて開催いたします。万障お繰り合わせのうえ、

ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

 

日時：7 月 14 日（日） 10:00～17:00 

午前症例検討会、午後シンポジウム 

場所：大阪コロナホテル 

 

 

臨床部会長：小林 一郎 

症例検討会委員長：山下 真 

 


